

lite på det och vi fick dom pengarna, så han sa till mig att boka banden. Han berättade under resans gång att han hade bokat någon sorts camping/resort, och det var verkligen så, det var utanför stan där man kunde gå och spatsera i fina naturstråk och vi bodde i små tomtehus.

**Bulten:** Det kändes som att vi var på ett lyxigt behandlingshem.

**Dr Dille:** Det var mycket korvgrytor som stod och puttrade och mycket kål.

**Bulten:** Det var ändå sjukt att det var buggkurs där på övervåningen och punkspelning i källaren. Men det allra sjukaste var när vi skulle gå hem och någon av oss ställer sig och pissar i en buske vid parkeringen, det var helt kolsvart och bara punkare kvar. Då kom det fram en och skrek, DON'T PISS ON POLAND! YOU CAN'T PISS HERE!

**Stryparn:** Det roliga med det var att vi hade sett så många drängfulla polacker som hade spytt, ramlat och drällt. Men pissa i busken fick man inte göra i Polen.

**Bulten:** Det var en kulturkrock vilket var oväntat.

**Dr Dille:** Det var inte så svajigt där, det var rätt uppstyrt. Det var mer mysigt.

**Kapten Grå:** Det var inte så mycket folk på giget. Vi körde två kvällar och det var väldigt gles i publiken som jag minns det.

**I juni spelar ni med Dropkick Murphys, hur fick ni den spelningen?**

**Stryparn:** Det var bokningsbolaget som hade fått en förfrågan från de som sätter upp giget. Det är så svårt att fatta, de är ju större än NOFX och alla de där banden.

**Jag tänkte kolla lite hur mycket ni vet om Dropkick Murphys så det blir en fråga var. Jag börjar med Dr Dille. På vilket Rancidkopplat skivbolag släpptes deras första album Do Or Die?**

**Dr Dille:** Fat Wreck Chords?

Rätt svar är Hellcat Records. Bulten, nämn två medlemmar i bandet?

**Bulten:** Då får jag chansen, jag tror inte jag hade kunnat en enda fråga även om jag hade fått den lättaste. Men jag chansar på Steve och Paul. Det är väl sånt dom heter på engelska.

**Jag har inget facit framför mig men jag tror inte det finns någon Steve och Paul. Stryparn får en fråga här. Vad heter deras låt som var med i filmen The Departed som även var med i Simpsonsavsnittet The Debarted?**

**Stryparn:** Jag skulle vilja säga St Patricks Day eller något, Paddys Theme Song... nä jag får vika mig där.

**Det skulle väl kunna vara något sådant men rätt svar är I'm Shipping Up To Boston. Frågan till Kapten Grå, efter första skivan hoppade sångaren Mike McColgan av bandet. Han spelar i ett annat band nu, vilket?**

**Kapten Grå:** Flogging Molly?

**Det var ett bra försök men han sjunger i Street Dogs.**

**Dr Dille:** Jag kom på att jag har en koppling till Dropkick Murphys som är jävligt weird. Jag har en polare från New Hampshire som var på turné med dem och var massör till basisten. När jag snackade med Doug som han heter sa han att han hade sett att vi skulle spela med DKM och tyckte det var skitkul. Det är den kopplingen vi har tror jag.

**Bulten:** Du hör ju på våra svar att vi inte är gamla polare från way back. Vi kan nog lika mycket om dem som de kan om oss.

**I det här numret kommer vi att ha en punkfestival-special, ni har ju spelat på en och annan festival, vad är det bästa med det?**

**Stryparn:** Jag skulle säga att det känns som man får njuta lite grann. Det är inte bara att spela och dra. Man kan känna att man är med lite på festivalen, det är lite mer avslappnat.

**Dr Dille:** Det handlar inte bara om en själv. Ibland kan det kännas så när vi är headline att det blir ett fokus på oss. Jag gillar inte det så mycket, på en festival är det en massa bra band.

**Jag tycker ju att det är så bra i den här scenen att ni, alla band, är ett med publiken under hela festivalen, det är väldigt bra stämning.**

**Stryparn:** Det har ju varit hela våran grej kan jag tycka. Vi vill inte sitta och ugglas, vi vill vara ute och prata och träffa folk. Så har det alltid varit.

**Jag börjar bli klar här, är det något ni vill tillägga?**

**Bulten:** Vi vill uppmana alla att fortsätta att söka stipendiet. Det är fortfarande öppet. Vi stänger ansökningarna i juni. Men är man ute i sista stund kan man skicka ett mail så kan vi nog lösa det.

**Stryparn:** Ja jag skulle vilja pitcha in att folk ska hålla ögonen öppna för Trallpunk Resort i september. Läs mer till höger->

# HOFORS TRALLWEEKEND

I slutet av september kommer Lastkaj 14 arrangera en trallpunkweekend i Hofors i samband med att de släpper sitt album Trallkrucifixet. Det kommer att bli magiskt säger Dr Dille. Stryparn utlovar många roliga band samt ett performance av Tomas Halling, den så kallade Bubbelplastmannen.

Thomas Österberg från Frukantvärld som är involverad i det här berättar:

- Lastkaj 14 valde att lägga deras releasefest i Hofors istället för på Debaser och det är mycket som kommer att hända den helgen. Under fredagen kommer alla som köper biljetter få Pizzabuffé på Viva, sedan är badhuset bokat där man får ta med sig egen sprit och Frukantvärld kommer att spela.

Under kvällarna kommer det att arrangeras spelningar på Folkets Hus, bland annat med ett band som kallar sig Hofors Allstars med Thomas och flera gamla Hoforslegender som kommer att spela Hoforspunkcovers från tidigt 90-tal. Thomas Österberg trycker på att det kommer att vara det närmaste man kan få en återförening av Död TV och Radioaktiva Räker. Han avslutar med att säga:

- Vi är fortfarande i planeringsstadiet men det kommer att finnas olika biljettgrader med boende, men allt annat kommer att ingå i biljetten. Det här kommer att bli en sjuhelvetes jävla trallpunkfest som ingen bör missa.

En stor del av den här idén kommer från Stryparn men eftersom både Thomas och Kent från Noll29Noll brinner för den gamla Hoforsscenen har de köpt idén och hela bygden kommer att hjälpas åt. Att Lastkaj 14 spelar i Hofors gör att de verkligen kan belysa ortens anrika trallpunkscen.

- Vi kommer förhoppningsvis även att kunna ha en fotoutställning med bilder från band som repade på Myggbo under den tiden. Det var på grund av de där banden som jag började spela punk vilket jag känner en stor tacksamhet till och jag känner att det är dags att ge något tillbaka nu.

**Fredag:**

Bror Duktig  
Anti-Lam Front  
Småjävlafötter  
Lastkaj 14  
Open stage

**Lördag:**

Ärkepucko  
Total Egon  
Frukantvärld  
Sardo Numspa  
Hofors Allstars  
Björnarna  
Open stage



Thomas Österberg håller hov i Hofors